Portaria Conjunta nº. 639/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 30 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 639/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

59152 1 Lucelina Strabelli Gimenez 9,73

ASSISTENTE DO SUS

106740 1 João Cleverson Maculan 9,02

86148 1 Regina Bueno Marques 9,29

94426 1 Vanessa Cruz Ramos 9,64

42495 2 Manoel Bueno Perioto 9,58

93422 1 Rute Eidam Nogueira 9,73

101606 2 Patrícia Soares de Lima 9,72

55604 1 Francisca Barbosa Teixeira 9,03

117991 1 Bruno de Oliveira Pereira 9,77

116036 1 Lindalva Ferreira de Aguiar 9,56

55616 1 Adriana Cavequia 9,75

40615 2 Andréia Wurzius  9,15

111980 1 Cleber Bazan de Almeida  9,68

58097 1 Marcelio Braga de Oliveira 9,81

42451 1 Terezinha Paris dos Santos 9,39

98159 1 Maria Elizabeth de França 9,71

86193 1 Maria Bizerra Mano 9,07

97110 1 Luciana Lucena Rocha Conink 8,97

PNS DO SUS

92277 4 Sirlei Franck Thies 9,94

74573 9 Marines Brouwers  9,56

66722 1 Américo Hashimoto 9,60

120311 1 Marciano Marcelino Aquino Cruz 8,98

53653 9 Iraci Contro Boni  9,56

81867 1 Márcia de Laria Soriano  8,91

96528 2 Eliane Martin Coelho 9,81

73491 9 Fabiani Sandri 9,64

59606 3 Carlos Eduardo Furtado Blanco 9,22

55624 1 Sandra Maria Schiabel 9,89

120220 1 Lísia Elen Ott 9,68

42144 2 Rosely de Oliveira 8,89

53431 10 Maria das Graças da Silva Albuquerque 9,24

TÉCNICO DO SUS

94601 1 Jonas Emanuel Ribeiro Dias 8,35

115408 1 Euza Ferreira Costa  9,31

95356 1 Marisa Clarete Germany  9,40

90517 1 Cleny Teresinha Silva da Rosa Fiel 9,47

42370 2 Margarete Meneguzzi 9,79

107284 1 Elaine Alves da Silva 9,79

107334 1 Marcondes Messias da Silva 9,24

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004

ASSISTENTE DO SUS

42803 1 Jose Pereira de Araujo APROVADO

42828 1 Urbaniza Xavier da Silva APROVADO

PNS DO SUS

43412 1 Irivan Antonio de Souza APROVADO

41736 1 Claudia Celina da Silva APROVADO